21 OCTOBRE

SAINT HILARION, ABBÉ

SIMPLE

Ant. Je le comparerai à l'homme sage qui a bâti sa maison sur la pierre.

☩. Le Seigneur l'a aimé et l'a paré. R̄. Il l'a revêtu de la robe de gloire.

Oraison

QUE l'intercession du bienheureux Hilarion, Abbé, nous soit recommandation, nous vous en prions, Seigneur, pour que nous obtenions, par son patronage, ce qui dépasse le pouvoir de nos mérites. Par Notre-Seigneur.

Pour la Mémoire de Ste Ursule et de ses Compagnes, Vierges et Martyres :

Ant. Prudéntes Vírgines, * aptáte vestras lám-
pades : ecce Sponsus venit, exíte óbviám ei.

V. Adducéntur Regi Vírgines post eam. *R.* Próxi-
mæ ejus afferéntur tibi.

Oratio

DA nobis, quæsumus, Dómine, Deus noster, san-
ctárum Vírginum et Mártyrum tuárum Ursulæ
et Sociárum ejus palmas incessábili devotióne vene-
rári : ut, quas digna mente non póssumus celebráre,
humílibus saltem frequentémus obséquiiis. Per Dó-
minum.

LECTIO III

HILARION, ortus Tabáthæ in Palæstína ex parénti-
bus infidélibus, Alexandriam missus studiórum
causa, ibi morum et ingénii laude flóruit ; ac, Jesu
Christi suscépta religióne, in fide et caritáte mirabí-
liter profécit. Frequens enim erat in ecclésia, assíduus
in jejúnio et oratióne ; omnes voluptátum illécebras
et terrenárum rerum cupiditátes contemnébat. Cum
autem Antónii nomen in Ægýpto celebérrimum esset,
ejus vidéndi stúdio in solitúdinem conténdit ; apud
quem duóbus ménsibus omnem ejus vitæ ratióne[m]
dídicit. Domum revérsus, mórtuis paréntibus, facul-
tátes suas paupéribus dilargítus est ; necdum quintum
décimum annum egréssus, rédiit in solitúdinem, ubi,
extrúcta exígua casa, quæ vix ipsum cáperet, humi
cubábat. Nec vero saccum, quo semel amíctus est,
umquam aut lavit aut mutávit, cum supervacáneum
esse díceret, mundítias in cilício quærerere. In sanctá-
rum Litterárum lectiόne et meditatiόne multus erat.
Paucas ficus et succum herbárum ad victum adhibé-
bat ; nec illis ante solis occásum vescebátur. Continén-
tia et humilitáte fuit incredíbili. Quibus aliisque virtú-

Ant. Vierges prudentes, préparez vos lampes ; voici que l'Époux vient, sortez au-devant de lui.

℣. On amènera au Roi des vierges à sa suite. ℞. Ses compagnes vous seront présentées.

Oraison

ACCORDEZ à notre demande, Seigneur notre Dieu, la grâce de vénérer avec une constante dévotion, les triomphes de vos saintes Vierges et Martyres Ursule et ses Compagnes, afin que ne pouvant les célébrer avec un cœur digne d'elles, nous les honorions du moins, de nos humbles hommages. Par Notre-Seigneur.